
Peníze pro život 

Vnímáme rostoucí problémy s dluhy ve firmách i v celé společnosti. Nechceme jen pasivně přihlížet 

(přes 700tisíc exekucí ročně, dluhy domácností 1,420 bilionu korun ke konci roku 2016). I někteří naši 

zaměstnanci již ve finanční pasti uvízli a tak bychom rádi přispěli k tomu, aby se tyto řady již dále 

nerozšiřovaly. Praktickým vzděláváním chceme zajistit svým zaměstnancům lepší finanční 

budoucnost. Přispět ke zvyšování kvality života i k vytlačování nemorálních a predátorských praktik ve 

svém okolí.    

Cílem programu je dozvědět se o přínosech firemních benefitů, o hrozbách a příležitostech na 

finančním trhu. Naučit se hospodařit s penězi tak, aby přinášely jistotu, bezpečí, radost a naplnění.  

 

Akce v programu:   

 Praktické semináře na různá témata – finanční počty, jak se nezadlužit, jak chránit svůj majetek 
a jak hodnotit úspory 

 Hra o rodině a penězích – základní souvislosti zábavně – příběhem rodiny 
 Poradna – pomoc s řešením složitých i běžných finančních situací, podpora při důležitých 

rozhodnutích, průvodce na cestě k finanční nezávislosti  
 Osobní finanční plán – stát se pány svého osudu, naučit se řídit své finance, místo aby ony řídily 

nás 

Neplaťte, kde nemusíte. Hajte svá práva. Hodnoťte své peníze a vydělávejte na nich.    

Termíny a bližší obsahy akcí budou následovat, dozvíte se o nich též od vašich vedoucích či kolegů. 
 
Vaše HR   


